
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 0 Ф9 •• • • ••• голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ №

Про проведення спортивно- 
масових заходів присвячених 
новорічним святам

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішень Старобільської районної ради від 23.12.2016р. № 15/11 
«Про затвердження районної Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Старобільському районі на 2017-2020 роки» та від 22.12.2017р. № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», у зв’язку із проведенням спортивно-масових 
заходів присвячених новорічним святам,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести спортивно-масові заходи присвячені новорічним святам.

2. Затвердити план спортивно-масових заходів присвячених новорічним 
святам (додається).

3. Забезпечити проведення заходів за рахунок коштів районної програми 
«Розвиток фізичної культури і спорту в Старобільському районі на 2017-2020 
роки» (розрахунок коштів у додатку).

4. Визначити відповідальним за організацію та проведення заходів відділ 
сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації (Світличний І.).

5. К^й^ролЬ 'за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

20 року №££0
План / Ж  

спортивно-масових заходів присвячених новорічним святам

№ з/п Дата Назва заходу
1. 29.12.2018 Волейбольний турнір серед команд КФК

2. 31.12.2018 Традиційний новорічний легкоатлетичний забіг

Начальник відділу 
сім’ї, молоді та спорту І. Світличний



Додаток
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

_2(ИРроку №

Розрахунок коштів

1. Придбання тортів вафельно-шоколадних
5 шт. х 200 грн. = 1000 грн. 00 коп.

2. Придбання кубку 1 шт. х 160 грн. = 160 грн. 00 коп.
3. Придбання кубку 2 шт. х 140 грн. = 280 грн. 00 коп.
4. Грамоти 32 шт. х 2.50 = 80 грн. 00 коп.

Разом: 1520 (одна тисяча п’ятсот двадцять) грн. 00 коп.

Начальник відділу 
сім’ї, молоді та спорту І. Світличний


